
Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Hans-Wilhelm Saure sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 198, 16.5.2022.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 21. septembra rīkojums – Xpand Consortium u.c./Komisija

(Lieta T-281/22 R)

(Pagaidu noregulējums – Publiski pakalpojumu līgumi – Izstrādes, ieviešanas, uzturēšanas/ekspluatācijas, 
kā arī padomdevēja un konsultāciju pakalpojumi grāmatvedības un finanšu IT sistēmu jomā – Pieteikums 

par pagaidu pasākumu noteikšanu – Steidzamības neesamība)

(2022/C 463/78)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Xpand Consortium (Brisele, Beļģija), NTT Data Belgique (Brisele), Sopra Steria Benelux (Brisele), Fujitsu Technology 
Solutions (Brisele) (pārstāvji: M. Troncoso Ferrer, L. Lence de Frutos un A. Rebollar Corrales, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: L. André un M. Ilkova)

Priekšmets

Ar pieteikumu, kas ir pamatots ar LESD 278. un 279. pantu, prasītāji lūdz uzdot Eiropas Komisijai atturēties no jaunas 
iepirkuma procedūras izsludināšanas ar tādu pašu priekšmetu kā iepirkuma procedūrai ar atsauci BUDG 19/PO/04 
“Izstrādes, ieviešanas, uzturēšanas/ekspluatācijas, kā arī padomdevēja un konsultāciju pakalpojumi grāmatvedības un 
finanšu IT sistēmu jomā” līdz brīdim, kad Vispārējā tiesa pieņems galīgo nolēmumu par to atcelšanas prasību, kas 
2022. gada 13. maijā celta par Komisijas 2022. gada 3. marta lēmumu par minētās iepirkuma procedūras atcelšanu.

Rezolutīvā daļa

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 18. oktobra rīkojums – Fresenius Kabi Austria u.c./Komisija

(Lieta T-416/22 R)

(Pagaidu noregulējums – Cilvēkiem paredzētas zāles – Direktīva 2001/83/EK – Zāļu, kas satur aktīvo 
vielu “Šķīdums hidroksietilcietes (HEC) infūzijām” tirdzniecības atļauja – Pieteikums par izpildes 

apturēšanu – Steidzamības neesamība)

(2022/C 463/79)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Fresenius Kabi Austria GmbH (Grāca, Austrija) un 14 citi prasītāji, kuru vārdi un uzvārdi norādīti rīkojuma pielikumā 
(pārstāvji: W. Rehmann un A. Knierim, advokāti)

5.12.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 463/53



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: M. Escobar Gómez un K. Mifsud-Bonnici)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 278. un 279. pantu, prasītāji pēc pēcreģistrācijas drošuma pētījuma izvērtēšanas lūdz 
apturēt izpildi Eiropas Komisijas 2022. gada 24. maija Īstenošanas lēmumam C(2022) 3591 final par cilvēkiem paredzētu 
zāļu, kas satur aktīvo vielu “Šķīdums hidroksietilcietes (HEC) infūzijām”, tirdzniecības atļaujām saistībā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Direktīvas 2001/83/EK 107.p pantu.

Rezolutīvā daļa

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Prasība, kas celta 2022. gada 19. septembrī – ECE Group/EUIPO – ECE Piknik Ürünleri Plastik ve Kömür 
Üretim Ithalat Ihracat (“ECE QUALITY OF LIFE”)

(Lieta T-581/22)

(2022/C 463/80)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ECE Group GmbH & Co. KG (Hamburga, Vācija) (pārstāvji: M. Kloth, R. Briske, M. Tillwich un P. Funke, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: ECE Piknik Ürünleri Plastik ve Kömür Üretim Ithalat Ihracat Anonim Sirketi 
(Dilovasi/Kocaeli, Turcija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “ECE QUALITY OF LIFE” reģistrācijas pieteikums – 
reģistrācijas pieteikums Nr. 18 163 717

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas otrās padomes 2022. gada 4. jūlija lēmums lietā R 1384/2021-2

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— grozīt apstrīdēto lēmumu tādējādi, lai pilnībā tiktu apmierināti iebildumi un pilnībā tiktu noraidīts Eiropas Savienības 
preču zīmes pieteikums Nr. 18 163 717;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

C 463/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2022.


	Lieta T-281/22 R: Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 21. septembra rīkojums – Xpand Consortium u.c./Komisija (Pagaidu noregulējums – Publiski pakalpojumu līgumi – Izstrādes, ieviešanas, uzturēšanas/ekspluatācijas, kā arī padomdevēja un konsultāciju pakalpojumi grāmatvedības un finanšu IT sistēmu jomā – Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu – Steidzamības neesamība)
	Lieta T-416/22 R: Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 18. oktobra rīkojums – Fresenius Kabi Austria u.c./Komisija (Pagaidu noregulējums – Cilvēkiem paredzētas zāles – Direktīva 2001/83/EK – Zāļu, kas satur aktīvo vielu “Šķīdums hidroksietilcietes (HEC) infūzijām” tirdzniecības atļauja – Pieteikums par izpildes apturēšanu – Steidzamības neesamība)
	Lieta T-581/22: Prasība, kas celta 2022. gada 19. septembrī – ECE Group/EUIPO – ECE Piknik Ürünleri Plastik ve Kömür Üretim Ithalat Ihracat (“ECE QUALITY OF LIFE”)

